
UCHWAŁA NR VI/35/2024 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2024r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024r. poz. 1465) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2024r. poz. 1530) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 783 406,00 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 783 406,00 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Dokonać przeniesienia środków w wydatkach bieżących zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w „Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
Uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w „Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych                  na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku“ zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Dokonać zmian w załączniku „Dotacje celowe w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 831A7A1C-8336-45C9-991B-221323CECF7D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/35/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 31 października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 73 988,00 138,00 74 126,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 24 746,00 138,00 24 884,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

24 746,00 138,00 24 884,00 

758   Różne rozliczenia 8 009 045,34 783 268,00 8 792 313,34 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 296 676,34 783 268,00 2 079 944,34 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 280 676,34 783 268,00 2 063 944,34 

         
Razem: 30 609 397,13 783 406,00 31 392 803,13 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 831A7A1C-8336-45C9-991B-221323CECF7D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/35/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 31 października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 534 105,27 203 133,22 4 737 238,49 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 203 133,22 233 133,22 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 203 133,22 203 133,22 

750   Administracja publiczna 3 289 951,25 20 000,00 3 309 951,25 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 737 406,11 -25 000,00 2 712 406,11 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 769 271,74 -25 000,00 1 744 271,74 
 75095  Pozostała działalność 262 800,00 45 000,00 307 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 500,00 45 000,00 125 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 73 988,00 138,00 74 126,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 24 746,00 138,00 24 884,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 493,00 138,00 631,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 186 000,00 580 134,78 766 134,78 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 580 134,78 700 134,78 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 580 134,78 580 134,78 

852   Pomoc społeczna 1 365 329,91 18 960,00 1 384 289,91 
 85202  Domy pomocy społecznej 130 470,00 18 060,00 148 530,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 130 470,00 18 060,00 148 530,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 603 026,62 900,00 603 926,62 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 300,00 900,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 600,00 6 100,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 129 262,46 866,79 130 129,25 
 85395  Pozostała działalność 129 262,46 866,79 130 129,25 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 180,00 4 000,00 80 180,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 570,00 750,00 14 320,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 240,00 100,00 1 340,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 831A7A1C-8336-45C9-991B-221323CECF7D. Podpisany Strona 1



  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -3 983,21 1 016,79 
855   Rodzina 1 642 933,73 -19 826,79 1 623 106,94 

 85504  Wspieranie rodziny 14 218,00 5 567,10 19 785,10 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 046,00 801,00 2 847,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 292,00 113,10 405,10 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 880,00 4 653,00 16 533,00 
 85508  Rodziny zastępcze 25 577,73 -25 393,89 183,84 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 25 577,73 -25 393,89 183,84 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 762 154,32 -20 000,00 1 742 154,32 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 351 249,01 -20 000,00 331 249,01 
  4260 Zakup energii 176 249,01 -20 000,00 156 249,01 

         
Razem: 34 102 052,15 783 406,00 34 885 458,15 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 831A7A1C-8336-45C9-991B-221323CECF7D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/35/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 31 października 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym 
D
zi
ał 

Rozdz
iał § / 

grupa Nazwa Dotacje ogółem 
Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki ogółem 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych

, wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa a art.. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 478 514,13 478 514,13 0,00 478 514,13 478 514,13 478 514,13 3 389,02 475 125,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 478 514,13 478 514,13 0,00 478 514,13 478 514,13 478 514,13 3 389,02 475 125,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

478 514,13 478 514,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 3 389,02 3 389,02 3 389,02 3 389,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 808,21 3 808,21 3 808,21 0,00 3 808,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 185,40 2 185,40 2 185,40 0,00 2 185,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 469 131,50 469 131,50 469 131,50 0,00 469 131,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6
0
0   Transport i łączność 2 089,03 2 089,03 0,00 2 089,03 2 089,03 2 089,03 0,00 2 089,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 089,03 2 089,03 0,00 2 089,03 2 089,03 2 089,03 0,00 2 089,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 089,03 2 089,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 089,03 2 089,03 2 089,03 0,00 2 089,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
0   Administracja publiczna 79 118,00 79 118,00 0,00 79 118,00 79 118,00 79 118,00 57 618,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 79 118,00 79 118,00 0,00 79 118,00 79 118,00 79 118,00 57 618,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 831A7A1C-8336-45C9-991B-221323CECF7D. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

79 118,00 79 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 57 618,00 57 618,00 57 618,00 57 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
1   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 74 126,00 74 126,00 0,00 74 126,00 74 126,00 27 871,25 16 256,23 11 615,02 0,00 46 254,75 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 530,00 530,00 0,00 530,00 530,00 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 456,00 456,00 456,00 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 161,00 161,00 0,00 161,00 161,00 161,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

161,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 161,00 161,00 161,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

48 551,00 48 551,00 0,00 48 551,00 48 551,00 15 096,25 8 471,99 6 624,26 0,00 33 454,75 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

48 551,00 48 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 33 454,75 33 454,75 0,00 0,00 0,00 0,00 33 454,75 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 173,89 1 173,89 1 173,89 1 173,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 133,20 133,20 133,20 133,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 7 164,90 7 164,90 7 164,90 7 164,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 271,11 3 271,11 3 271,11 0,00 3 271,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 628,10 2 628,10 2 628,10 0,00 2 628,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 725,05 725,05 725,05 0,00 725,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 24 884,00 24 884,00 0,00 24 884,00 24 884,00 12 084,00 7 254,24 4 829,76 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

24 884,00 24 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 4 649,04 4 649,04 4 649,04 4 649,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 831A7A1C-8336-45C9-991B-221323CECF7D. Podpisany Strona 2



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 997,03 997,03 997,03 997,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 113,89 113,89 113,89 113,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 494,28 1 494,28 1 494,28 1 494,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 992,80 3 992,80 3 992,80 0,00 3 992,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 205,96 205,96 205,96 0,00 205,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 631,00 631,00 631,00 0,00 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
0
1   Oświata i wychowanie 23 236,00 23 236,00 0,00 23 236,00 23 236,00 23 236,00 0,00 23 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

23 236,00 23 236,00 0,00 23 236,00 23 236,00 23 236,00 0,00 23 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

23 236,00 23 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 227,00 227,00 227,00 0,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 23 009,00 23 009,00 23 009,00 0,00 23 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
1   Ochrona zdrowia 40,00 40,00 0,00 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85195  Pozostała działalność 40,00 40,00 0,00 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
2   Pomoc społeczna 363 522,95 363 522,95 0,00 363 522,95 363 522,95 148 481,82 130 683,53 17 798,29 0,00 215 041,13 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 121 849,00 121 849,00 0,00 121 849,00 121 849,00 3 549,00 1 349,76 2 199,24 0,00 118 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

121 849,00 121 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 118 300,00 118 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 127,90 1 127,90 1 127,90 1 127,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 194,22 194,22 194,22 194,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 27,64 27,64 27,64 27,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 199,24 2 199,24 2 199,24 0,00 2 199,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 138 586,00 138 586,00 0,00 138 586,00 138 586,00 138 586,00 129 333,77 9 252,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

138 586,00 138 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 104 733,32 104 733,32 104 733,32 104 733,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 6 408,48 6 408,48 6 408,48 6 408,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 831A7A1C-8336-45C9-991B-221323CECF7D. Podpisany Strona 3



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 16 798,56 16 798,56 16 798,56 16 798,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 393,41 1 393,41 1 393,41 1 393,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 5 626,52 5 626,52 5 626,52 0,00 5 626,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 0,00 0,00 0,00 3 625,71 3 625,71 3 625,71 0,00 3 625,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 103 087,95 103 087,95 0,00 103 087,95 103 087,95 6 346,82 0,00 6 346,82 0,00 96 741,13 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

103 087,95 103 087,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 96 741,13 96 741,13 0,00 0,00 0,00 0,00 96 741,13 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 346,82 6 346,82 6 346,82 0,00 6 346,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
5   Rodzina 1 575 038,00 1 575 038,00 0,00 1 575 038,00 1 575 038,00 301 638,00 43 980,00 257 658,00 0,00 1 273 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 537 780,00 1 537 780,00 0,00 1 537 780,00 1 537 780,00 264 380,00 43 980,00 220 400,00 0,00 1 273 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 510 780,00 1 510 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 273 400,00 1 273 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 273 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 880,00 880,00 880,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 213 500,00 213 500,00 213 500,00 0,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 95,00 95,00 0,00 95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

95,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

37 163,00 37 163,00 0,00 37 163,00 37 163,00 37 163,00 0,00 37 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

37 163,00 37 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 831A7A1C-8336-45C9-991B-221323CECF7D. Podpisany Strona 4



  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 37 163,00 37 163,00 37 163,00 0,00 37 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 2 595 684,11 2 595 684,11 0,00 2 595 684,11 2 595 684,11 1 060 988,23 251 926,78 809 061,45 0,00 1 534 695,88 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 831A7A1C-8336-45C9-991B-221323CECF7D. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/35/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 31 października 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 

                   w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Nazwa zadania Dz
iał 

Roz
dzia

ł 
Dochody 
ogółem § Wydatki 

ogółem § Wydatki 
bieżące 

wynag
rodzen

ia i 
składk

i od 
nich 

nalicz
ane 

wydatki 
związane z 
realizacją 
statutowyc

h zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydat
ki na 

obsług
ę 

długu 
(odset

ki) 

Wyda
tki 
z 

tytułu 
poręc
zeń 

i 
gwar
ancji 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkadów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

I. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 

            

    
                    

II. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze 
umowy lub porozumienia 

 

            

    
                    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 831A7A1C-8336-45C9-991B-221323CECF7D. Podpisany Strona 1



III. Dochody i wydatki związane 
z pomocą rzeczową lub 
finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między 
j.s.t. 

7 961,00  235 852,22  12 961,00 0,00 7 961,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 891,22 222 891,22 0,00 0,00 0,00 

Realizacja 
programu 
usuwania 
wyrobów 
zawierających 
azbest 

90
0 

900
26 7 961,00 

2 
7
1
0 

7 961,00 430
0 7 961,00  7 961,00           

Realizacja 
zadania:                 
"Świadczenie 
usług w zakresie 
publicznego 
transportu 
zbiorowego o 
charakterze 
użyteczności 
publicznej na 
2024r. na linii 
komunikacyjnej: 
Włoszczowa – 
Tarnawa Góra  –  
Włoszczowa" 

60
0 

600
04   5 000,00 271

0 
5 000,00   5 000,00      

    
Realizacja 
zadania: 
"Modernizacja 
drogi powiatowej 
nr 1885T na 
odcinku Bałków- 
Dzierzgów" 

60
0 

600
14   203 133,22 630

0         203 133,22 203 133,22 

   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 831A7A1C-8336-45C9-991B-221323CECF7D. Podpisany Strona 2



Zakup ambulansu 
sanitarnego z 
wyposażeniem 
dla Zespołu 
Transportu 
Sanitarnego 

85
1 

851
11   19 758,00 630

0         19 758,00 19 758,00 

   
Ogółem 7 961,00  235 852,22  12 961,00 0,00 7 961,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 891,22 222 891,22 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 831A7A1C-8336-45C9-991B-221323CECF7D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/35/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 31 października 2024 r. 

Dotacje celowe w 2024 roku 

      w złotych 

Lp. Dział Rozdzi
ał § Nazwa zadania 

Nazwa 
jednostki 
otrzymują
cej dotację 

Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  
sektora finansów publicznych      

227 891,22 

1 600 60004 2710 

Świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu 

zbiorowego o charakterze 
użyteczności publicznej na 2024r. 

na linii komunikacyjnej: 
Włoszczowa – Tarnawa Góra  –  

Włoszczowa 

Starostwo 
Powiatowe 

we 
Włoszczow

ie 

5 000,00 

2 600 60014 6300 
Realizacja zadania: "Modernizacja 

drogi powiatowej nr 1885T na 
odcinku Bałków- Dzierzgów" 

Starostwo 
Powiatowe 

we 
Włoszczow

ie 

203 133,22 

2 851 85111 6300 
Zakup ambulansu sanitarnego z 

wyposażeniem dla Zespołu 
Transportu Sanitarnego 

Starostwo 
Powiatowe 

we 
Włoszczow

ie 

19 758,00 

       
II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  736 633,78 

1 921 92195 2820 Finansowanie lub dofinansowanie 
zadań w zakresie kultury 

 wybrana w 
drodze 

konkursu 
2 500,00 

2 926 92605 2820 Finansowanie lub dofinansowanie 
zadań w zakresie sportu 

 wybrana w 
drodze 

konkursu 
2 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 831A7A1C-8336-45C9-991B-221323CECF7D. Podpisany Strona 1



3 921 92120 6570 
Konserwacja techniczna  i 

estetyczna obrazów   z kościoła 
pw.Matki Bożej Częstochowskiej 

w Kossowie    

w związku 
z 

uchwałą Nr 
232/2022 

Rady 
Ministrów 
z dnia 23 
listopada 
2022 r. w 
sprawie 

ustanowien
ia 

Rządowego 
Programu 

Odbudowy 
Zabytków 

149 999,00 

4 754 75412 2820 

Przygotowanie jednostek 
ochotniczych straży pożarnych do 

działań ratowniczo-gaśniczych: 
zakup systemu podtrzymywania 
ładowania pojazdów, sprężarka 

powietrza, ubranie specjalistyczne, 
buty strażackie 

Ochotnicza 
Straż 

Pożarna w 
Dzierzgowi

e 

1 000,00 

5 754 75412 2820 

Zapewnienie gotowości bojowej 
jednostki ochrony 

przeciwpożarowej włączonej do 
krajowego systemu ratowniczo-

gaśniczego: zakup zestawu kluczy 
i myjki ciśnieniowej 

Ochotnicza 
Straż 

Pożarna  w 
Radkowie 

500,00 

6 754 75412 6230 
Dofinansowanie do zakupu 

średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP Dzierzgów 

Ochotnicza 
Straż 

Pożarna w 
Dzierzgowi

e 

580 134,78 

       
Ogółem 964 525,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 831A7A1C-8336-45C9-991B-221323CECF7D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/35/2024 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.
	Załącznik 5 - Dotacje celowe w 2024 roku


